
Centrální zadavatel

Sídlo: IČO: 72046635

Statutární zástupce:

Druh VZ: dodávky Režim VZ: VZ malého rozsahu Druh řízení: poptávkové

Název dodavatele:

Sídlo:

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Email: Telefon:

NÁZEV ZBOŽÍ Technický popis zboží

jednorázová

antialergenní

z netkané textilie 

chrání před prachem, nečistotami, bakteriemi a mikroby

hygienicky zabalené

splňující normu ČSN EN ISO 14683:2006 nebo ČSN EN ISO 14683:2005

NÁZEV
Zadavatelem celkové předpokládané množství v kusech do 

1.11.2021

Jednotková nabídková cena 

dodavatele za 1 ks v Kč bez DPH

Cena za 

předpokládanou 

spotřebu v Kč bez 

DPH

Jednorázová ochranná 

rouška (ústenka)
550000 1,43 Kč 786 500,00 Kč        

PROHLÁŠENÍ
Prohlašuji, že 

- jsem se seznámil se zadávacími podmínkami výše uvedené veřejné zakázky, na kterou podávám nabídku;

- nabídková cena a veškeré údaje, informace, doklady a dokumenty v nabídce jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;

- jsem si ve lhůtě pro podání nabídek vyjasnil sporná ustanovení a se zadávacími podmínkami souhlasím a respektuji je;

- přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky včetně návrhu smlouvy ve výše uvedené veřejné zakázce.

V       Liberci dne    03.11.2020

DALŠÍ INFORMACE:

Centrální zadavatel připouští u požadovaného druhu materiálu i materiál vyšších uživatelských vlastností za podmínky, že zajistí minimálně stejnou ochranu jako druh požadovaného materiálu. V takovém případě uvede 
dodavatel konkrétní údaj namísto údaje ANO/NE. 

Ústenky musí být hygienicky nezávadné a v případě, že to není doloženo v přiložených certifikátech, v produktovém listu nebo technickém popisu, zadavatel požaduje doložení o hygienické nezávadnosti čestným 

prohlášením. Zadavatel dále připouští, že technické normy ČSN EN a ČSN EN ISO, mohou být u zboží nahrazeny ekvivalenty EN a EN ISO nebo jiným rovnocenným řešením.

Dodavatel, který uvede ve výše uvedené tabulce odpověď „NE“, bude z poptávkového řízení bude nabídka vyřazena.

___________________

Příloha č. 1 RD - Technická specifikace

Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň

Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka

DODAVATEL

JT Motors s.r.o.

Jablonecká 46/34 , Liberec - V.Kristiánov , 460 05

Technická specifikace
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

NÁKUP OSOBNÍCH OCHRANNÝCH POMŮCEK - ČÁST 1 - ústenky
Centrální nákup, příspěvková organizace

Technické parametry nabízené dodavatelem

ANO

ANO

ANO

ANO

Jednorázová ochranná rouška 

(ústenka)

EN 14683:2019 + AC:2019

Cena za předpokládanou spotřebu 

v Kč vč. DPH

951 665,00 Kč

ANO - hygienicky zabalené po 10 ks


